Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de

N° Escola : 172200
Escolas
2025-09-02 N° Horario : 8
420 - Geografia N° Horas: 22
03/09/2025
19:09:21

Tempo de Servigo

Tempo de Servigo
apos da

Classificagcao
Profissional

Data de Obtencao
de Classificacao
Profissional

Tipo de Habilitacao

ounse ST
1 18,000
2 16,956
3 15,000
4 14,333
5 14,259
6 14,000
7 14,000
8 14,000
9 14,000
10 13,960
1 13,829
12 13,485
13 13,301
14 13,300
15 13,000

N° Candidato Nazacti?nzz to .an.tes d.a .
profissionalizagao
6932020017 01/01/1984 0
1339110164 28/01/1983 698
2317973586 07/07/2003 0
8199081813 11/11/1999 0
3931770567 12/12/1990 919
3873890275 14/06/1977 0
7651083733 12/07/1979 0
2472553528 24/02/1990 0
2465220136 14/12/2003 0
1234643855 10/02/1998 701
3625551756 14/09/1998 605
5554141188 22/06/2001 354
5261278821 29/12/2001 220
3865801943 17/08/1979 0
7758906923 30/09/1971 0

profissionalizagao

18,000

16,000

15,000

14,333

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,300

13,000

01/09/2025

29/07/2016

16/06/2025

30/05/2020

04/08/2014

09/04/2018

31/12/2001

20/01/2015

30/06/2025

06/06/2023

05/07/2019

03/06/2022

21/06/2022

11/02/2011

31/07/2003

Qualificagédo
Profissional

Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



16

17

18

19

20

21

22

23

24

13,000

13,000

13,000

12,321

12,201

12,200

12,100

12,000

11,853

13,407

12,000

5620677591

2315340640

7111920716

5655058855

2431152251

4069894942

5408847624

8589954447

4695829797

1636688233

9019172417

29/08/1980

11/01/2000

05/03/2002

23/11/1995

07/03/1998

08/04/2000

17/09/2000

23/05/1989

15/07/1997

03/06/1996

20/03/1987

623

1027

13,000

13,000

13,000

11,000

12,200

12,200

12,100

12,000

11,000

12,000

12,000

29/07/2003

28/06/2021

18/07/2024

25/07/2018

09/07/2019

18/11/2024

03/01/2025

25/06/2025

27/01/2022

21/07/2021

24/01/2014

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Qualificagao
Profissional



