Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas Nº Escola :

172200

Data final da candidatura :

2025-09-02

8

Grupo de Recrutamento:

Nº Horário :

420 - Geografia Nº Horas:

22

Ficheiro gerado em :

03/09/2025 19:09:21

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	18,000	6932020017	01/01/1984	0	0	18,000	01/09/2025	Qualificação Profissional
2	16,956	1339110164	28/01/1983	698	0	16,000	29/07/2016	Habilitação Própria
3	15,000	2317973586	07/07/2003	0	0	15,000	16/06/2025	Habilitação Própria
4	14,333	8199081813	11/11/1999	0	0	14,333	30/05/2020	Habilitação Própria
5	14,259	3931770567	12/12/1990	919	0	13,000	04/08/2014	Habilitação Própria
6	14,000	3873890275	14/06/1977	0	0	14,000	09/04/2018	Habilitação Própria
7	14,000	7651083733	12/07/1979	0	0	14,000	31/12/2001	Habilitação Própria
8	14,000	2472553528	24/02/1990	0	0	14,000	20/01/2015	Habilitação Própria
9	14,000	2465220136	14/12/2003	0	0	14,000	30/06/2025	Habilitação Própria
10	13,960	1234643855	10/02/1998	701	0	13,000	06/06/2023	Habilitação Própria
11	13,829	3625551756	14/09/1998	605	0	13,000	05/07/2019	Habilitação Própria
12	13,485	5554141188	22/06/2001	354	0	13,000	03/06/2022	Habilitação Própria
13	13,301	5261278821	29/12/2001	220	0	13,000	21/06/2022	Habilitação Própria
14	13,300	3865801943	17/08/1979	0	0	13,300	11/02/2011	Habilitação Própria
15	13,000	7758906923	30/09/1971	0	0	13,000	31/07/2003	Habilitação Própria

16	13,000	5620677591	29/08/1980	0	0	13,000	29/07/2003	Habilitação Própria
17	13,000	2315340640	11/01/2000	0	0	13,000	28/06/2021	Habilitação Própria
18	13,000	7111920716	05/03/2002	0	0	13,000	18/07/2024	Habilitação Própria
19	12,321	5655058855	23/11/1995	964	0	11,000	25/07/2018	Habilitação Própria
20	12,201	2431152251	07/03/1998	1	0	12,200	09/07/2019	Habilitação Própria
21	12,200	4069894942	08/04/2000	0	0	12,200	18/11/2024	Habilitação Própria
22	12,100	5408847624	17/09/2000	0	0	12,100	03/01/2025	Habilitação Própria
23	12,000	8589954447	23/05/1989	0	0	12,000	25/06/2025	Habilitação Própria
24	11,853	4695829797	15/07/1997	623	0	11,000	27/01/2022	Habilitação Própria
	13,407	1636688233	03/06/1996	1027	0	12,000	21/07/2021	Habilitação Própria
	12,000	9019172417	20/03/1987	0	0	12,000	24/01/2014	Qualificação Profissional